

**FUNDO MUN. PREVIDÊNCIA DE VISC. DO RIO BRANCO**

Cnpj: 27.751.000/0001-80
Endereço: N° , , CEP: , FAX:

Número: 23/000026-000/01
Data: 23/06/2023
Tipo: MATERIAL OL-00016
Prot: /
Ref.....: 23/000026-000

REQUISIÇÃO DE EMPENHO GLOBAL - EG

EG 00070-000

Centro de Custo: FUNDO DE PREVIDENCIA**Aplicação:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA PARA USO NAS ATIVIDADES DO FUMPREV**LICITAÇÃO****Código:** 0000006/23 - Dispensa Presencial - 0004/2023**Homologação:** 19/06/2023**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA PARA USO NAS ATIVIDADES DO FUMPREV**Contrato:****Assinatura:****Término:****Publ.:****Objeto:** 00016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**FORNECEDOR****Fornecedor:** 00111 - R2 ELETRO E ELETRONICOS LTDA EPP**CPF ou CNPJ:** 07.171.114/0001-43**Inscrição Estadual:****E-mail:****Tel:** (32) 3551-1973**Fax:** () -**Endereço:** PRACA 28 DE SETEMBRO -CENTRO, 474, - 36.520-000, VISCONDE DO RIO BRANCO - MG**Optante Simples:** Não**Informações Bancárias (Borderô Eletrônico):****Banco:** 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL**Agencia:** 00166 CXA ECONOMICA FEDERAL**Conta:** 0000000001 2**Lançamento:** Crédito em Conta Corrente**CONDIÇÕES****Considerações:****Condições de pgto:** 10º DIA ÚTIL APÓS A ENTREGA DO OBJETO E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL ASSINATURA DO CONTRATO E EMPENHO**Prazo entrega:** dia(s)**OBSERVAÇÕES****Observação:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA PARA USO NAS ATIVIDADES DO FUMPREV.**CLASSIFICAÇÃO****Ficha** 00008**CO TCE :** 0000**CO AUX :** 0000**Fonte** 1800000 - RECUR. RPPS CAPITALIZAÇÃO(PLANO PREVIDENCIÁR)**Unidade orçamentária:** 03.001.001 - FUNDO DE PREVIDENCIA**Função** 04 - ADMINISTRACAO**Subfunção** 122 - ADMINISTRACAO GERAL**Programa** 0025 - PROGRAMA DE PREVIDENCIA**Projeto Atividade** 2.905 - MANUTENÇÃO DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS RPPS**Conta** 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO**Tipo despesa** 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**Valor a Empenhar:** 5.347,60**ITENS**

Ord.:	Especificação:	Und:	Marca:	Qtde:	Unitário:	Valor:
00001	CARTUCHO TONER HP P1005 (00000022700)	UN		4,0000	53,00	212,00
00002	RECARGA CARTUCHO TONER HP P1005 (00000022701)	UN		15,0000	30,00	450,00
00003	CARTUCHO TONER HP MFP E42540 (00000022702)	UN		4,0000	97,00	388,00
00004	RECARGA CARTUCHO TONER HP MFP E 42540 (00000022703)	UN		15,0000	64,00	960,00

**FUNDO MUN. PREVIDÊNCIA DE VISC. DO RIO BRANCO**

Cnpj: 27.751.000/0001-80
Endereço: N° , , CEP: , FAX:

Número: 23/000026-000/01
Data: 23/06/2023
Tipo: MATERIAL OL-00016
Prot: /
Ref.....: 23/000026-000

00005	TINTA IMPRESSORA EPSON L220-PRETO (00000022704)	UN		5,0000	30,00	150,00
00006	TINTA IMPRESSORA EPSON L220 - CIANO (00000022705)	UN		5,0000	30,00	150,00
00007	TINTA IMPRESSORA EPSON L220 - MAGENTA (00000022706)	UN		5,0000	30,00	150,00
00008	TINTA IMPRESSORA EPSON L220 - AMARELO (00000022707)	UN		5,0000	30,00	150,00
00009	PAPEL SULFITE A4 FOLHA 75 GR (00000022708)	UN		100,0000	25,90	2.590,00
00010	ENVELOPE KRAFT A4 (00000022709)	UN		200,0000	0,39	78,00
00011	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL PONTA 1,6 MM (00000022710)	UN		10,0000	1,50	15,00
00012	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 (00000002114)	CX		3,0000	8,20	24,60
00013	LAPIS PRETO N°02 (00000010600)	UN		10,0000	0,50	5,00
00014	CANETA MARCA TEXTO (00000002833)	UN		10,0000	2,50	25,00

Valor Total: 5.347,60

RESPONSÁVEIS

- CPF: ...-

- CPF: ...-